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Tork Hygiene Stand

De Tork Hygiene Stand helpt bij het verbeteren van de hygiéne in kantoren en andere openbare plekken,
doordat medewerkers, gasten of bezoekers altijd handdesinfectieproducten en tissues bij de hand hebben.
De standaard herinnert hen aan het belang van handhygiéne en laat zien dat u om hun welzijn geeft.

e Geschikt voor een uitgebreid assortiment aan Tork dispensers, zeep, huidverzorgings- en
desinfecterende producten en past hierdoor in elke omgeving

*  Robuust en stevig design
*  Eenvoudige montage betekent minder installatietijd en moeite
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Product- en Systeem
verzendgegevens
\erzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)
EAN 7322540917017
Verpakkingsmateriaal none
Aantal 1
Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht 184909
Hoogte 209 mm
Lengte 479 mm
Breedte 982 mm
Nettogewicht 15965 g
Volume 98.31 dm3
Vergelijkbare producten
c: DRI |
| -+ [
520102 520202 424103

Tork Alcohol Gel
Hand Sanitizer

Tork Alcohol Schuim  Tork Alcoholvrij
voor Handdesinfectie ~ Schuim voor
Handdesinfectie
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Materiaal
Aluminium

Colli (trp)
(TRP)
7322540917017

Carton

1 (1 CON)

18.5 kg
209 mm
982 mm
479 mm
16 kg

98.31 dm3

424115

Tork Vloeibare
Alcohol voor
Handdesinfectie

Kleur
Zwart

Pallet
(PAL)

7322540966718

8 (8 TRP)

147.92 kg
1195 mm
1200 mm
800 mm

127.72 kg

0.79 m3

Tork Alcohol Gel
Hand Sanitizer



